
2025.1.20 星期一 ❘ 责任编辑：邵敏宸 ❘ 版式设计：马丁20252025..11..2020 星期一星期一 ❘❘ 责任编辑责任编辑：：邵敏宸邵敏宸 ❘❘ 版式设计版式设计：：马丁马丁

新闻热线：0571-85310540 13857101115新闻热线新闻热线：：05710571--8531054085310540 1385710111513857101115 55深度

序号

1

债务人

浙江八达建设集团有限公司

本金

96,900,198.11

利息

36,013,351.79

代垫费用

0.00

担保人
保证人：浙江美邦纺织有限公司、诸暨八达旺庄置业有限公司、王昌培、张爱多
抵押物：由抵押人八达控股集团有限公司名下位于杭州市上城区望江路69号101、201、202、301、403、406、407、408、411、501、701、801、901、1001、1101、1201、1301室的房产为借款提供最高额抵押担保，房产建筑面积合计为
9292.62平方米，土地使用权面积为1583.4平方米。

光大金瓯资产管理有限公司 浙江八达建设集团有限公司债权资产处置公告光大金瓯资产管理有限公司 浙江八达建设集团有限公司债权资产处置公告
光大金瓯资产管理有限公司拟处置以下资产，特发布此公告。债权基准

日【2024】年【9】月【30】日，具体情况见下表：
交易对象：在中国境内外注册并合法存续的法人或非法人组织或具有完全

民事行为能力的自然人，并应具备一定的资金实力和良好的信誉条件。但国家公
务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司及地方资产管理公司
工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师
等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人，以及与参与不

良债权转让的资产管理公司工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负
责人员等有直系亲属关系的人员不得购买或变相购买上述债权。

特别提示及声明：本公告不构成一项要约。上述债权信息仅供参考，最终
以借据、合同、法院判决等有关资料为准，我公司不对其承担任何法律责任，我
公司根据有关规定和要求有权对资产包内的债权及其处置方案进行调整。

有受让意向者请速与我公司联系商洽任何对本处置项目有疑问或异议者
均可提出征询或异议。

公告有效期及受理征询或异议的有效期为：自本公告发布之日起【20】个
工作日。

联系人：【陈先生】 联系电话：【15888868009】
通讯地址：浙江省温州市海事路17号金可达大厦4层 邮政编码：325000
对排斥、阻挠征询或异议的举报电话：057182396912 联系人：李先生

光大金瓯资产管理有限公司 2025年1月20日
单位：人民币元

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司与余煜挺债权转让通知暨债务催收联合公告
根据中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司与余煜挺签署的合同

编号为【信浙-A-2024-0056】的《债权转让合同》，中国信达资产管理股份有限
公司浙江省分公司已将其所有的温州市杉亚贸易有限公司等20户债权资产包
中对下列借款人及其担保人享有的权利(包括但不限于担保债权、违约金债权、

损失赔偿权、利息债权)依法转让给余煜挺。
中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司与余煜挺联合公告通知各

借款人及担保人以及其他相关各方，余煜挺作为上述债权的受让方，现公告要
求下列借款人及其担保人，从公告之日起立即向余煜挺履行主债权合同及担

保合同约定的偿付义务或相应的担保责任。特此公告
联系电话：余煜挺 13868313875。

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司 余煜挺
2025年1月20日 债权清单 基准日：【2024年10月31日】单位：人民币元

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以
签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、债权金额、担保人等信息
与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单仅列示截至2024年10月31日的贷款本金余额，借款人和担
保人应支付给余煜挺的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合
同及中国信达资产管理股份有限公司的有关规定或生效法律文书确定的方法

计算。
3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事

主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

债务人
浙江会合建材有限公司
浙江协旭包装有限公司
瑞安市兴隆针织有限公司
温州市朱顺发纸业有限公司
温州市紫檀贸易有限公司
温州国信贸易有限公司
温州蓉升达光学有限公司
温州锐特铸造有限公司
温州市丽蕾制衣有限公司
浙江雅皮士时装有限公司
温州万瓯服饰有限公司
浙江紫罗兰印业有限公司
温州圣泰胶粘制品有限公司
浙江杰牌印刷有限公司
乐清市蓉晖工具有限公司
温州比逊国际贸易有限公司
温州市鑫博化工有限公司
温州市杉亚贸易有限公司
温州欧莱对外贸易有限公司
瑞安市联正工贸有限公司
合计

本金
19,000,000.00
3,880,744.00
1,426,891.00
2,178,589.09
3,758,146.68
7,408,252.37
4,901,136.47
4,707,973.58
3,876,381.98
9,999,197.92
7,317,659.21
6,148,396.36
6,156,567.57
6,150,243.23
3,949,517.88
4,493,057.46
4,083,664.57
76,831,459.88
51,368,115.75
0
227,635,995.00

利息
105,595,543.51
8,583,395.57
7,974,146.54
5,708,539.95
7,569,711.32
17,765,840.04
22,862,452.99
8,555,245.46
22,477,749.27
13,681,063.15
10,313,609.29
8,870,391.01
8,666,881.64
8,818,091.79
5,803,307.46
7,876,584.40
5,644,572.26
85,352,194.28
240,579,412.81
431,674.43
603,130,407.17

本息合计
124,595,543.51
12,464,139.57
9,401,037.54
7,887,129.04
11,327,858.00
25,174,092.41
27,763,589.46
13,263,219.04
26,354,131.25
23,680,261.07
17,631,268.50
15,018,787.37
14,823,449.21
14,968,335.02
9,752,825.34
12,369,641.86
9,728,236.83
162,183,654.16
291,947,528.56
431,674.43
830,766,402.17

抵/质押及保证担保情况
台州市广盛电子实业有限公司、张启友、王云利、郑彬、浙江万友工贸有限公司、郑显法、吉煌建材有限公司、浙江新荣洲机械有限公司、周群力、郑玲芳、郑军、庞锦秀、庞帮爱提供保证担保。
朱连忠、黄恩竹、高峰集团有限公司、林亨提供保证担保。
陈金铰提供保证担保。
朱韶珍提供保证担保。
温州市方云服饰有限公司、杨方云、余臻哲、温州圣越服饰有限公司、陈丽华、季亮宏提供保证担保。
浙江江南皮革有限公司、黄鹤、邵录绒、叶超群提供保证担保。
陈超俊、浙江信泰集团有限公司、胡福林提供保证担保。
华东阀门有限公司、夏福荣、郑福平、朱裕敏提供保证担保。
浙江麦仕凯琳服饰有限公司、瓯联控股集团有限公司、程萍萍、黄聪弟、张文华提供保证担保。
温州万瓯服饰有限公司、陈小冲、浙江三点水童装有限公司、陈中怀、包林、包丽敏提供保证担保。
浙江雅皮士时装有限公司、包林、浙江三点水童装有限公司、陈中怀、陈小冲、蔡勇提供保证担保。
林黎明、温州圣泰胶粘制品有限公司、虞上胜、浙江杰牌印刷有限公司、余坦胜提供保证担保。
林黎明、浙江紫罗兰印业有限公司、余坦胜、浙江杰牌印刷有限公司、虞上胜提供保证担保。
余坦胜、温州圣泰胶粘制品有限公司、虞上胜、浙江紫罗兰印业有限公司、林黎明提供保证担保。
乐清市花城工具有限公司、浙江国泰电子有限公司、浙江永久弹簧制造有限公司、胡竹根、吴琴余、蔡秀平、高志胜提供保证担保。
浙江信博城市建设有限公司、潘建国、蒋小微、鲁奔提供保证担保；李柏东、潘东兰承担赔偿责任。
邱上洪、瑞安市宏发电器有限公司、温州鑫雅精细化工有限公司、郑松年提供保证担保。
浙江盛博电子有限公司、忠成数码科技有限公司、吴晓斌提供保证担保;由忠成数码科技有限公司的原材料及半成品提供动产抵押担保，在最高额7500万元范围内承担连带清偿责任。
谢铁澜、林冬梅、温州月兔电器集团有限公司、温州高米乐实业有限公司提供保证担保。
瑞安市华清五金装饰有限公司、池丽丹提供保证担保。

序号

1

债务人

义乌市飞腾纺织有
限公司

借款合同号

2022年恒银义借字第
006号

币种

人民币

借据凭证贷款余额本金（单位：元）

15299958.22

担保合同号
2022年恒银义保字第008号；
2022年恒银义保字第006号；
2022年恒银义保字第007号；
2022年恒银义保字第009号；
2022年恒银义保字第005号。

担保人

保证人：吕东升、吕国义、吕红英、吕丽琴、浙江华丽特针织袜业有限公司

恒丰银行股份有限公司杭州分行与中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司债权转让通知暨债务催收联合公告

注：1.若债务人、担保人因各种原因更名、改制、停业、吊销营业执照或丧失民
事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代为履行义务或履行清算责任。

2.清单中的“担保人”包括保证人、抵押人、出质人。
恒丰银行股份有限公司杭州分行联系方式：
地址：浙江省杭州市建国北路639号华源发展大厦
联系人：仲女士 电话：0571-85083206
中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司联系方式：

地址：杭州市延安路528号标力大厦B座11-12层
联系人：贾女士 电话：0571-85772356

恒丰银行股份有限公司杭州分行
中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司 2025年1月20日

根据恒丰银行股份有限公司杭州分行与中国信达资产管理股份有限公司
浙江省分公司签署的《债权转让合同》，恒丰银行股份有限公司杭州分行（含相
关下属支行）已将其对下列债务人及担保人享有的主债权及担保合同项下的
全部权益依法转让给中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司。恒丰银

行股份有限公司杭州分行与中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司联
合公告通知各债务人及担保人以及其他相关各方。

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司作为上述债权的受让方，
现向下列债务人及担保人发布如下公告:

从公告之日起立即履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的
担保责任（若债务人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照
或者丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者
承担责任）。特此公告。 附件：公告资产清单

是真科学还是智商税？

记者联系了某检测机构，销售人员表

示他们有一份长达31页的报告模板，付费

之后可以提供，并宣称他们的这项基因检

测方法，可以预知孩子的优势，而且准确率

能达到99.7%。记者调查发现，目前市面

上的所谓天赋基因检测，大都宣称只需要

家长用测试机构所寄的采样工具，在孩子

口腔黏膜刮一刮，常温保存好样本后，就可

以寄送到机构检测，10天后就能出结果。

专家强调，正规医疗机构根本就不提供“天

赋基因检测”。

清华大学附属北京清华长庚医院检验

医学科主任赵秀英介绍，我国现在没有医

院可以通过这种基因检测去预测孩子天

赋。在医院里，检测所应用的方法、使用的

试剂，都要先经过非常严格的验证，才能在

临床上使用。

对于天赋基因检测的结果，有的家长

感觉“比较准”，有的家长则表示，放在哪个

孩子身上都适用，妥妥的是在交“智商税”。

事实上，目前的基因检测技术只能提

供有限的信息，测试结果通常以概率形式

呈现，往往伴随着一定的不确定性。而且，

即使测试结果显示某些特质或能力的倾

向，也不能确定其将来的表现如何。

穿着科学外衣的“伪科学”

市面上所谓的“天赋基因检测”，到底

是什么原理？为什么会让家长们认为是科

学检测呢？专家表示，所谓的“天赋基因检

测”，主要依靠消费者提供的样本中的基因

组信息与科研机构的基因数据库进行比

对，其实就是穿着科学外衣的“伪科学”。

所谓“天赋基因检测”，是一种通过采

集孩子的口腔黏膜、唾液等进行基因测序，

来找出孩子具备优势天赋基因的方法。主

要是通过检测个体基因组中特定的基因型

或突变，来评估与某些能力或特征相关的

遗传倾向。目前，市面上的天赋基因检测

通常包括评估约40种不同的遗传特质，如

乐观性、冒险精神、社交能力、音乐才华、表

演才能、文学倾向，等等。

赵秀英表示，通过基因检测预测天赋

的方法，和目前临床上使用的一些基因检

测技术有相同的地方，也有所谓的“湿实

验”“干实验”之分。“湿试验”一般是在实验

室内完成的，包括基因组的检测分析等方

面的工作。“干试验”是指一些技术上的分

析预测，运用统计学的方法。“基因预测天

赋”也是先完成基因检测，再去进行统计学

的分析，然后去预测哪些基因和这个人的

某些天赋具有一定的相关性。

检测不能预测孩子未来能力

专家强调，天赋的确存在，但具体哪些

基因带来哪些天赋，在目前的技术条件下

并不明确，更不足以作为依据预测一个孩

子的命运。

事实上，任何一项基因检测，其科学性

都是建立在大规模流行病调查及循证研究

数据上的。在临床中，基因与表型之间的

关系很复杂，即便是明确的疾病，也未必能

百分之百找到基因突变的位点，更何况天

赋这种很主观的东西。即使有一天能将与

所谓“天赋”相关的基因都检测出来，也未

必能够预测一个人未来的能力。天赋基因

检测混淆了统计学上的“关联关系”与“因

果关系”。

警惕测试结果被滥用

专家表示，所谓“天赋基因检测”包裹

在科学外衣之下，颇具迷惑性，家长要理性

对待，避免落入商家的消费陷阱。此外，还

要警惕测试结果被滥用的可能性，避免侵

犯个人隐私。

专家强调，儿童基因信息的解释和使

用需要特别小心，如果一个检测报告指出，

某个孩子具有优秀的数学潜能，这很可能

是基于与数学能力有关的几个基因变异。

然而，这并不意味着这个孩子一定会在数

学上表现出色。从科学本身来讲，基因决

定性状是一个基本的概念，但是基因与基

因之间的关系非常复杂，目前科学界对绝

大多数基因的功能并不能完全搞清楚。

赵秀英介绍，孩子发展成什么样和其

智商的关系并不是很大。当然，智力存在

平均水平，只要在正常范围内，个体之间没

有绝对、明显的差异。另外，对于孩子，还

要保护他们的隐私，不能将孩子“标签化”，

例如一些不法机构可能会依据基因检测情

况对孩子进行区分，甚至歧视，作为家长要

格外注意。

用唾液进行基因检测、预测孩子天赋……

真有用还是“智商税”？
央视 李峥 董良言 闫乃之 杜曦晨 彭海龙

在口腔黏膜取些唾液，送至机构检测，便能测

出孩子有哪些天赋，从而为“定向”培养孩子提供精

准的“科学依据”——作为家长，当您看到这样的信

息时，会不会心动呢？

近些年，不少家长被类似这样的天赋基因检测

宣传迷惑，他们花费数百元甚至数千元给孩子做检

测，以期通过“剧透”天赋的方式，走出一条培养的

捷径。基因检测真的能够测出孩子的天赋吗？


