

用唾液进行基因检测、预测孩子天赋…… 真有用还是“智商税”？

央视 李峥 董良言 闫乃之 杜曦晨 彭海龙

在口腔黏膜取些唾液，送至机构检测，便能测出孩子有哪些天赋，从而为“定向”培养孩子提供精准的“科学依据”——作为家长，当您看到这样的信息时，会不会心动呢？

近些年，不少家长被类似这样的天赋基因检测宣传迷惑，他们花费数百元甚至数千元给孩子做检测，以期通过“剧透”天赋的方式，走出一条培养的捷径。基因检测真的能够测出孩子的天赋吗？

是真科学还是智商税？

记者联系了某检测机构，销售人员表示他们有一份长达31页的报告模板，付费之后可以提供，并宣称他们的这项基因检测方法，可以预知孩子的优势，而且准确率能达到99.7%。记者调查发现，目前市面上的所谓天赋基因检测，大都宣称只需要家长用测试机构所寄的采样工具，在孩子口腔黏膜刮一刮，常温保存好样本后，就可以寄送到机构检测，10天后就能出结果。专家强调，正规医疗机构根本就不提供“天赋基因检测”。

清华大学附属北京清华长庚医院检验医学科主任赵秀英介绍，我国现在没有医院可以通过这种基因检测去预测孩子天赋。在医院里，检测所应用的方法、使用的试剂，都要先经过非常严格的验证，才能在临床上使用。

对于天赋基因检测的结果，有的家长

感觉“比较准”，有的家长则表示，放在哪个孩子身上都适用，妥妥的是在交“智商税”。

事实上，目前的基因检测技术只能提供有限的信息，测试结果通常以概率形式呈现，往往伴随着一定的不确定性。而且，即使测试结果显示某些特质或能力的倾向，也不能确定其将来的表现如何。

穿着科学外衣的“伪科学”

市面上所谓的“天赋基因检测”，到底是什么原理？为什么会让家长们认为是科学检测呢？专家表示，所谓的“天赋基因检测”，主要依靠消费者提供的样本中的基因组信息与科研机构的基因数据库进行比对，其实就是穿着科学外衣的“伪科学”。

所谓“天赋基因检测”，是一种通过采集孩子的口腔黏膜、唾液等进行基因测序，来找出孩子具备优势天赋基因的方法。主要是通过检测个体基因组中特定的基因型或突变，来评估与某些能力或特征相关的

遗传倾向。目前，市面上的天赋基因检测通常包括评估约40种不同的遗传特质，如乐观性、冒险精神、社交能力、音乐才华、表演才能、文学倾向，等等。

赵秀英表示，通过基因检测预测天赋的方法，和目前临幊上使用的一些基因检测技术有相同的地方，也有所谓的“湿实验”“干实验”之分。“湿实验”一般是在实验室内完成的，包括基因组的检测分析等方面的工作。“干实验”是指一些技术上的分析预测，运用统计学的方法。“基因预测天赋”也是先完成基因检测，再去进行统计学的分析，然后去预测哪些基因和这个人的某些天赋具有一定的相关性。

检测不能预测孩子未来能力

专家强调，天赋的确存在，但具体哪些基因带来哪些天赋，在目前的技术条件下并不明确，更不足以作为依据预测一个孩子的命运。

事实上，任何一项基因检测，其科学性都是建立在大规模流行病调查及循证研究数据上的。在临幊中，基因与表型之间的关系很复杂，即便是明确的疾病，也未必能百分之百找到基因突变的位点，更何况天赋这种很主观的东西。即使有一天能将与所谓“天赋”相关的基因都检测出来，也未必能够预测一个人未来的能力。天赋基因检测混淆了统计学上的“关联关系”与“因果关系”。

警惕测试结果被滥用

专家表示，所谓“天赋基因检测”包裹在科学外衣之下，颇具迷惑性，家长要理性对待，避免落入商家的消费陷阱。此外，还要警惕测试结果被滥用的可能性，避免侵犯个人隐私。

专家强调，儿童基因信息的解释和使用需要特别小心，如果一个检测报告指出，某个孩子具有优秀的数学潜能，这很可能是基于与数学能力有关的几个基因变异。然而，这并不意味着这个孩子一定会在数学上表现出色。从科学本身来讲，基因决定性状是一个基本的概念，但是基因与基因之间的关系非常复杂，目前科学界对绝大多数基因的功能并不能完全搞清楚。

赵秀英介绍，孩子发展成什么样和其智商的关系并不是很大。当然，智力存在平均水平，只要在正常范围内，个体之间没有绝对、明显的差异。另外，对于孩子，还要保护他们的隐私，不能将孩子“标签化”，例如一些不法机构可能会依据基因检测情况对孩子进行区分，甚至歧视，作为家长要格外注意。



光大金瓯资产管理有限公司 浙江八达建设集团有限公司债权资产处置公告

光大金瓯资产管理有限公司拟处置以下资产，特发布此公告。债权基准

日【2024】年【9】月【30】日，具体情况见下表：

交易对象：在中国境内外注册并合法存续的法人或非法人组织或具有完全民事行为能力的自然人，并应具备一定的资金实力和良好的信誉条件。但国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司及地方资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人，以及与参与不

良债权转让的资产管理公司工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员不得购买或变相购买上述债权。

特别提示及声明：本公告不构成一项要约。上述债权信息仅供参考，最终以借据、合同、法院判决等有关资料为准。我公司不对其承担任何法律责任，我公司根据有关规定和要求有权对资产包内的债权及其处置方案进行调整。

有受让意向者请速与我公司联系商洽任何对本处置项目有疑问或异议者

均可提出征询或异议。

公告有效期及受理征询或异议的有效期为：自本公告发布之日起【20】个工作日。

联系人：【陈先生】 联系电话：【1588868009】

通讯地址：浙江省温州市海事路17号金可达大厦4层 邮政编码：325000

对排斥、阻挠征询或异议的举报电话：057182396912 联系人：李先生

光大金瓯资产管理有限公司 2025年1月20日

单位：人民币元

序号	债务人	本金	利息	代垫费用	担保人
1	浙江八达建设集团有限公司	96,900,198.11	36,013,351.79	0.00	保证人：浙江美邦纺织有限公司、诸暨八达旺庄置业有限公司、王昌培、张爱多 抵押物：由抵押人八达控股集团股份有限公司名下位于杭州市上城区望江路69号101、201、202、301、403、406、407、408、411、501、701、801、901、1001、1101、1201、1301室的房产为借款提供最高额抵押担保，房产建筑面积合计为9292.62平方米，土地使用权面积为1583.4平方米。

恒丰银行股份有限公司杭州分行与中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司债权转让通知暨债务催收联合公告

根据恒丰银行股份有限公司杭州分行与中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司签署的《债权转让合同》，恒丰银行股份有限公司杭州分行（含相关下属支行）已将其对下列债务人及担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权益依法转让给中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司。恒丰银行

注1.若债务人、担保人因各种原因更名、改制、停业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管监管部门代为履行义务或履行清算责任。

2.清单中的“担保人”包括保证人、抵押人、出质人。

恒丰银行股份有限公司杭州分行联系方式：

地址：浙江省杭州市建国北路639号华源发展大厦

联系人：仲女士 电话：0571-85083206

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司联系方式：

行股份有限公司杭州分行与中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司联合公告通知各债务人及担保人以及其他相关各方。

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司作为上述债权的受让方，现向下列债务人及担保人发布如下公告：

注：1.若债务人、担保人因各种原因更名、改制、停业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管监管部门代为履行义务或履行清算责任。

2.清单中的“担保人”包括保证人、抵押人、出质人。

恒丰银行股份有限公司杭州分行联系方式：

地址：浙江省杭州市延安路528号地标力大厦B座11-12层

联系人：贾女士 电话：0571-85772356

从公告之日起立即履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任（若债务人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担责任）。特此公告。

附件：公告资产清单

序号	债务人	借款合同号	币种	借据凭证贷款余额本金(单位:元)	担保合同号	担保人
1	义乌市飞腾纺织有限公司	2022年恒银义借字第006号	人民币	15299958.22	2022年恒银义保字第008号； 2022年恒银义保字第006号； 2022年恒银义保字第007号； 2022年恒银义保字第009号； 2022年恒银义保字第005号。	保证人：吕东升、吕国义、吕红英、吕丽琴、浙江华丽针织袜业有限公司

恒丰银行股份有限公司杭州分行

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司 2025年1月20日

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司与余煜挺债权转让通知暨债务催收联合公告

根据中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司与余煜挺签署的合同编号为【信浙-A-2024-0056】的《债权转让合同》，中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司已将其所有的温州市杉亚贸易有限公司等20户债权资产包

损失赔偿、利息债权依法转让给余煜挺。

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司与余煜挺联合公告通知各

借款人及担保人以及其他相关各方，余煜挺作为上述债权的受让方，现公告要

求下列借款人及其担保人，从公告之日起立即向余煜挺履行主债权合同及担

保合同约定的偿付义务或相应的担保责任。特此公告

联系电话：余煜挺 13868313875。

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司 余煜挺

2025年1月20日 债权清单 基准日：【2024年10月31日】 单位：人民币元

债务人	本金	利息	本息合计	抵/质押及保证担保情况
浙江合力建材有限公司	19,000,000.00	105,595,543.51	124,595,543.51	台州市广盛电子有限公司、张友良、王云利、郑彬、浙江万友工贸有限公司、郑显法、吉顺新材料有限公司、浙江新荣洲机械有限公司、周群力、郑玲芳、郑军、郑群秀、庞帮爱提供保证担保。
浙江协恒包装有限公司	3,880,744.00	8,583,395.57	12,464,139.57	朱连忠、黄翠竹、温州圣峰集团有限公司、林章提供保证担保。
瑞安市圣泰针织有限公司	1,426,891.00	7,974,146.54	9,401,037.54	朱金海提供保证担保。
温州市朱顺发纸业有限公司	2,178,589.09	5,708,539.95	7,887,129.04	朱韶华提供保证担保。
温州市裕昌贸易有限公司	3,758,146.68	7,569,711.32	11,327,858.00	温州市方云纺织有限公司、杨方云、余臻哲、温州圣峰服饰有限公司、陈丽华、李亮宏提供保证担保。
温州国泰贸易有限公司	7,408,252.37	17,675,840.04	25,174,092.41	浙江江南革塑有限公司、黄鹤、邵录绒、叶丽君提供保证担保。
温州圣泰光学有限公司	4,901,136.47	22,862,452.99	27,763,589.46	陈超超、浙江圣泰光学有限公司、胡福林提供保证担保。
温州特锐得有限公司	4,707,973.58	8,855,245.46	13,263,219.04	华鹤刚、有限公司、夏福英、郑福平、朱玲玲提供保证担保。
温州圣泰制衣有限公司	3,876,381.98	22,477,749.27	26,354,131.25	浙江麦斐（服饰）有限公司、陈晓玲、陈晓弟、张金华提供保证担保。
浙江雅皮士时装有限公司	9,999,197.92	13,681,063.15	23,680,217.07	浙江方丽服饰有限公司、陈丽、陈丽华、包丽霞提供保证担保。
温州万丽服饰有限公司	7,317,659.21	10,313,609.29	17,631,268.50	浙江雅皮士时装有限公司、包林、浙江三点童装有限公司、陈中怀、陈中冲、蔡勇提供保证担保。
浙江罗兰印业有限公司	6,148,396.36	8,870,391.01	15,018,787.37	林黎黎、温州圣泰针织制品有限公司、虞上庄、浙江木腾印刷有限公司、金丽华提供保证担保。
温州圣泰针织制品有限公司	6,156,567.57	8,666,884.61	14,823,449.21	林黎黎、浙江罗兰印业有限公司、余招胜、浙江木腾印刷有限公司、虞上庄提供保证担保。
浙江杰牌印刷有限公司	6,150,243.23	8,818,091.79	14,968,335.02	余招胜、温州圣泰针织制品有限公司、虞上庄、浙江木腾印刷有限公司、林黎黎提供保证担保。
乐清市容晖工具有限公司	3,949,517.88	5,803,307.46	9,752,825.34	浙江木腾印刷有限公司、虞上庄、浙江木腾印刷有限公司、胡竹根、吴余余、蔡秀平、高志胜提供保证担保。
温州七洲国际贸易有限公司	4,493,057.46	7,876,584.40	12,369,641.86	浙江广信成服饰有限公司、陈晓霞、鲁春提供保证担保。
温州市鑫博化工有限公司	4,083,664.57	5,644,572.26	9,728,236.83	李柏东、潘东兰承担赔偿责任。
温州市市电有限公司	76,831,459.88	85,352,194.28	162,183,654.16	浙江广信成服饰有限公司、陈晓霞提供保证担保。
温州欧亚对外贸易有限公司	51,368,115.75	240,579,412.81	291,947,528.56	谢铁鹏、林冬梅、温州中策电器有限公司、温州高米乐实业有限公司提供保证担保。
瑞安市联正工贸有限公司	0	431,674.43	431,674.43	瑞安市华清五金装饰有限公司、池丽丹提供保证担保。
合计	227,635,995.00	603,130,407.17	830,766,402.17	

注1.清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人、担保人的担保范围以

2.本公告清单仅列示截至2024年10月31日的贷款本金余额，借款人和担

保人应支付给余煜挺的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合

计算。

签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、债权金额、担保人等信息

同及中国信达资产管理股份有限公司的有关规定或生效法律文书确定的方法

3.若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事

与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

主体资格的，请相关承债主体及/或主管监管部门代为履行清偿责任。